
夜間（18：00～21：00） 午前（9：00～12：00） 午後（13：00～17：00） 夜間（18：00～21：00）

A 青木卓球
B 河南バドミントン
A 卓球チーム　ＧｕｄａＸ２
B 　
A 石巻日赤バスケ部
B 蛇中ﾊﾞﾚｰ部親の会
A 青木卓球
B ㈱ウェルファムフーズ
A 　
B あけぼのスポーツクラブ
A
B
A DMS
B 河南ディアーズ
A 青木卓球
B 河南バドミントン
A 卓球チーム　ＧｕｄａＸ２
B 　
A DMS
B 　
A 青木卓球
B 貸切利用
A 蛇田中学校バスケ部 ヒカリ卓球
B 　 　
A
B
A DMS
B 河南ディアーズ
A フューチャーズ
B 河南バドミントン
A 石巻市立前谷地小学校 卓球チーム　ＧｕｄａＸ２
B 　 　
A 石巻日赤バスケ部
B 　
A 　 青木卓球
B 石巻祥心会 ㈱ウェルファムフーズ
A 　
B 貸切利用
A
B
A DMS
B 河南ディアーズ
A 　 青木卓球
B 石巻市立ふたば保育所 河南バドミントン
A 卓球チーム　ＧｕｄａＸ２
B レッドミッキーズ
A DMS
B 　
A 青木卓球
B 河南ディアーズ 　 ㈱ウェルファムフーズ
A
B
A
B
A DMS
B 河南ディアーズ
A
B
A
B
A
B

　

　

　

休館日

休館日

休館日

休館日

PL宮城MBA

稲井中学校バスケットボール部

穀町幼稚園

河南総合支所
保健福祉課　ダンベル

　

　

　

　

　

河南東中学校
ソフトテニス

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

石巻工業高校ソフトテニス部

　

　

宮城県環境生活部　消費生活・文化課

　

休館日

　

　

　学校教育課

　みづほ幼稚園　音楽会

みづほ幼稚園　リハーサル

　
第１回建国記念の日を祝う奉祝式典
開演１４：００（開場１３：００）　入場無料

　

河南東中学校
ソフトテニス

　

　

　

宮城県ミニバスケットボール
連盟東ブロック

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

産業推進課　準備

　

　

※定員になり次第、受付終了となります。

２/１２（日）　12：00～/17：00～

           一般200円　・　高校生100円　・　中学生50円

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

休館日

休館日

　

20日(月)

21日(火)

遊楽館からのお知らせ

２/２６（日）　12：00～/17：00～

14日(火)

15日(水)

28日(火)

24日(金)

25日(土)

22日(水)

※アリーナの空白部分は一般利用予定ですが、急きょ貸切利用が入る可能性もありますので、直近の予定はお電話またはホームページでご確認ください。

23日(木)

26日(日)

27日(月)

休館日

12日(日)

13日(月)

10日(金)

11日(土)

4日(土)

18日(土)

19日(日)

16日(木)

17日(金)

2017/1/31現在の情報です

アリーナ
午前（9：00～12：00）

かなんホール
午後（13：00～17：00）

年 2 月2017

9日(木)

8日(水)

5日(日)

2日(木)

3日(金)

6日(月)

7日(火)

1日(水)

　

産業推進課　第２回石巻市創業ビジネスグランプリ
開会１３：３０（開場１３：００）

　

みづほ幼稚園　リハーサル

　

　

　

　

　

　

　

ホール・アリーナ行事予定表

公益財団法人石巻市芸術文化振興財団（遊楽館）☎０２２５－７２－３５６１


